REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.A»% 2 Prot Shkodér, mé 22 .o .2026

VENDIM
Nr. W Datéo 2 n . 2026

«pPER SHPALLJEN E KANDIDATIT FITUES TE KONKURSIT PUBLIK PER
POZICIONIN “ADMINISTRATOR I USH-SE”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé", neni 49, pika 1, gérma g} dhe nenin 51, pika 2;
Statuti i USH-s&, neni 36, pika 2 dhe 3; né zbatim t& procedurave ligjore t€ realizimit t& konkursit
publik pér pozicionin “Administrator i USH-s&”, miratuar me Vendim t& Bordit t¢ Administrimit
nr.37, daté 20.01.2026 “Pér miratimin e hapjes s€ procedurés s¢ konkursit t& pozicionit
“Administrator i USH-s&”; Vendimit t& BA nr. 89, daté 03.03.2026 “Pér miratimin ¢ klasifikimit
né shqyrtimin e dosjeve dhe intervistés né konkursin ¢ pozicionit “Administrator i USH-s&”, sipas
kritereve dhe procedurave té publikuara né APP, Buletini nr.13, daté 09.02.2026, Bordi i
Administrimit, né mbledhjen e datés 02.04.2026, me votim t& fshehté, me prezencén e ploté prej

7 anétarésh,

VENDOSI:

1. Shpalljen ¢ z.Mark Ndoc Molla kandidat fitues t& konkursit publik pér pozicionin
“Administrator i USH-s&”, me 6 vota (Pro) dhe 1 (Kundér).

2. Ky vendim mund t& ankimohet brénda 5 (pes¢) ditéve kalendarike nga njoftimi i tij ndaj
kandidatéve t& cilét i jané nénshtruar procedurés sé konkursit né fazén e dyte (intervistés
me gojé).

3. Procedura pér pérzgjedhjen e “Administratorit t& USH-s&”, deklarohet e pérfunduar.

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit t&¢ Administrimit




